
                                                                       PROTOKÓŁ  LIKWIDACJI nr 1/2020 
 
W dniach 15.05- 09.06.2020r.  Komisja Likwidacyjna w składzie: 

1. Monika Lisowska – przewodnicząca  
2. Małgorzata Grzybowska - członek 
3. Małgorzata Zygadlewicz - członek 
4. Aneta Dobosz - członek 

dokonała fizycznej likwidacji niżej wyszczególnionych składników majątku określonych protokołem nr 1/2020 Komisji 
oceny przydatności  składników rzeczowych majątku ruchomego do dalszego użytku w DPS w Kielcach. 
 
 
Lp. Nazwa 

przedmiotu 
Ilość  Cena  Wartość  Rok 

zakupu 
Numer 
identyfikacyjny DPS/ 
rodzaj KŚT 

Przyczyna 
zniszczenia 

Uwagi  

1. Blender 1 
1 

139,24 
442,86 

139,24 
442,86 

2014 
2017 

DPS-001714/12/2014 
DPS-002051/10/2017 

 

Zgodnie z 
protokołem Komisji 
ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

  
Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

2. Szafka nocna 1 
1 
1 
1 
1 

 
 

274,50 
274,50 
24,54 

250,00 
250,00 

274,50 
274,50 
24,54 

250,00 
250,00 

1999 DPS-000820/07/2014 
DPS-000905/07/2014 
DPS-000916/07/2014 
DPS-000652/07/2014 
DPS-000653/07/2014 

Zgodnie z 
protokołem Komisji  
ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowanie w 
DPS, pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

3. Krzesło biurowe 
( fotel obrotowy) 

1 
1 

175,00 
165,44 

175,00 
165,44 

2014 
Brak 
danych 

DPS-001688/12/2014 
DPS-000130/06/2014 

Zgodnie z 
protokołem Komisji  
ds. oceny 
przydatności 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy, Części 
plastikowe wrzucono do 
kontenera na plastiki, 



składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
 
 

4. Biurko 2 
 
 
 

258,64 517,28 
 

Brak 
danych 

DPS-001150/07/2014 
DPS-001151/07/2014 

Zgodnie z 
protokołem Komisji 
ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowanie w 
DPS , pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

5. Szafa z 
nadstawką 

1 
1 

524,60 
588,00 

524,60 
588,00 

Brak  
danych 

DPS-001115/07/2014 
DPS-001135/07/2014 

Zgodnie z 
protokołem Komisji  
ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

 
Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowanie w 
DPS, pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

6. Niszczarka do 
dokumentów 

1 
1 

249,90 
229,00 

249,90 
229,00 

2013 DPS-001251/07/2014 
DPS-000081/06/2014 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

7. Wieża 
Panasonic 

1 349,00 349,00 2013 DPS-000414/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

8. Balkonik 2 240,00 480,00 Brak 
danych 

DPS-000389/07/2014 Zgodnie z protokołem Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 



rehabilitacyjny DPS-000604/07/2014 Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

elementy. Części metalowe 
sprzedano w Punkcie 
Skupu Złomu, pozostałe 
elementy przekazano do 
Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

9. Waga bateryjna 
z szalkami 

1 705,83 705,83 2008 DPS-000348/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

10. Pralka BOSH 1 1439,99 1439,99 2016 DPS-001923/12/2016 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez. 
Oddano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 
 
 

11. Mikrofon 1 250,00 
 

250,00 
 

Brak 
danych 

DPS-001294/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

12. Krzesła 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

40,00 
81,12 
81,12 

123,00 
123,00 
81,12 
81,12 
81,12 
81,12 
81,12 

40,00 
81,12 
81,12 

123,00 
123,00 
81,12 
81,12 
81,12 
81,12 
81,12 

Brak 
danych 

DPS-001609/09/2014 
DPS-000445/07/2014 
DPS-000448/07/2014 
DPS-000464/07/2014 
DPS-000466/07/2014 
DPS-000751/07/2014 
DPS-001058/07/2014 
DPS-001059/07/2014 
DPS-001060/07/2014 
DPS-001061/07/2014 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Przydatne części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowania w 
DPS, części metalowe 
(obudowa) sprzedano w 
Punkcie Skupu Złomu,  a 
pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

61,49 
46,00 
46,00 

123,00 
14,60 
14,60 
81,12 
81,12 
69,00 

123,00 
16,80 

123,00 
13,50 
81,12 
69,00 
28,00 

61,49 
46,00 
46,00 

123,00 
14,60 
14,60 
81,12 
81,12 
69,00 

123,00 
16,80 

123,00 
13,50 
81,12 
69,00 
28,00 

DPS-001062/07/2014 
DPS-001086/07/2014 
DPS-001087/07/2014 
DPS-001169/07/2014 
DPS-001471/07/2014 
DPS-001470/07/2014 
DPS-001489/07/2014 
DPS-001491/07/2014 
DPS-001494/07/2014 
DPS-000485/07/2014 
DPS-000380/07/2014 
DPS-000702/07/2014 
DPS-001030/07/2014 
DPS-001055/07/2014 
DPS-001109/07/2014 

    DPS-001154/07/2014 

Odpadów Komunalnych 

13. Łóżko     1 00,00 00,00 Brak 
danych 

 
DPS-001539/07/2014 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowanie w 
DPS, a pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

14. Fotel obrotowy 1 165,44 165,44  DPS-000131/06/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 

Zlikwidowano poprzez 
rozbicie i rozłożenie na 
elementy. Przekazano do 
Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

15 Namiot - 
sułtanka 

2 1570,00  
 

3140,00  DPS-001457/07/2014 
DPS-001458/07/2014 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 

Zlikwidowano poprzez 
rozłożenie na elementy. 
Części metalowe 
sprzedano w Punkcie 
Skupu Złomu, a pozostałe 
elementy przekazano do 
Punktu Selektywnej 



dalszego użytku Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

16. Kopiarka Canon 
(WTZ) 

1 2214,00 2214,00 2014 DPS-001788/12/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

17. Fotel 7 00,00 00,00 2017 DPS-002010/03/2017 
DPS-002012/03/2017 
DPS-002015/03/2017 
DPS-002018/03/2017 
DPS-002021/03/2017 
DPS-002022/03/2017 

DPS-002024/03/2017 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
rozłożenie na elementy. 
Przydatne części 
drewniane przeznaczono 
do zagospodarowania w 
DPS, pozostałe elementy 
przekazano do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 

18. Uniwersalne 
urządzenie 
oscylacyjne 

 

1 369,00 369,00 2014 DPS-001789/12/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

19. Wiertarko-
wkrętarka 

(WTZ 

1 59,00 59,00 2006 DPS-001354/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
Oddanie do MB Recykling 

20. Wkrętarka 
(WTZ) 

1 59,99 59,99 2006 DPS-001359/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 



ruchomego do 
dalszego użytku 
 

21 Wiertarko-
wkrętarka 

(WTZ) 

1 249,00 249,00 2013 DPS-001356/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

22. Skrobak do 
drewna 
(WTZ) 

1 410,01 410,01 1999 DPS-001343/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
przekazanie do Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 

23. Wyżynarka 
(WTZ) 

1 299,00 299,00 2012 DPS-001361/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

24. Wiertarka 
“Celma” 
(WTZ) 

1 189,90 189,90 1996 DPS-001355/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

25. Szklarnia 
(WTZ) 

2 1202,79 2405,40 1994 DPS-001220/07/2014 
DPS-001221/07/2014 

 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 

Zlikwidowano poprzez 
wrzucenie części 
szklanych do kosza na 
szkło, a elementy 



rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

metalowe sprzedano w 
Punkcie Skupu Złomu. 

26. Drukarka 1 
1 

00,00 
576,00 

00,00 
576,00 

Brak 
danych 

DPS-000070/06/2014 
DPS-001233/07/2014 

Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

27. Monitor 1 120,00 120,00 Brak 
danych 

DPS-000511/07/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

28. Maszynka do 
mięsa 

1 2806,00 2806,00 2009 DPS-000334/06/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

29. Zmiękczacz 
półautomatyczny 

1 1000,00 1000,00 2017 DPS-002062/12/2017 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

30. Żelazko 1 316,00 316,00 2012 DPS-000267/06/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 



składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

31. Grzałka 
nurkowa 

1 58,90 58,90 2013 DPS-000276/06/2014 Zgodnie z protokołem 
Komisji  ds. oceny 
przydatności 
składników 
rzeczowych majątku 
ruchomego do 
dalszego użytku 
 

Zlikwidowano poprzez 
oddanie do MB Recykling 

 
 
 
Orzeczenie Komisji Likwidacyjnej – przyczyny likwidacji: 
Komisja Likwidacyjna dokonała fizycznej likwidacji zniszczonych składników majątku DPS: 
 
 
1.  Elektronarzędzia, sprzęt AGD i biurowy przekazano do MB Recykling.  Karta przekazania odpadu stanowi załącznik do 
protokołu. 
2. Meble drewniane zostały rozmontowane w sposób uniemożliwiający ich dalsze użytkowanie ,a drobne części drewniane 
przeznaczono do wykorzystania w DPS. 
 3.Części drewnopochodne ze względu na duże zniszczenia zostały wywiezione do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. Karta przekazania odpadu stanowi załącznik do protokołu. 
4. Części metalowe sprzedano w punkcie Skupu Złomu. Rachunek stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
 


